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1 13 Rodrigo Baptista Prop Car Racing F3A 32 00:31:27.309 139.05 49.731 31 - - 3

2 34 Matheus Iorio Cesário F3 F3A 32 00:31:28.928 138.93 49.731 31 1.619 1.619 2

3 28 Artur Fortunato A. Fortunato F3 Racing F3A 32 00:31:33.651 138.58 50.247 31 6.342 4.723 6

4 54 Carlos Cunha CF3 F3A 32 00:31:34.212 138.54 50.105 22 6.903 0.561 4

5 23 Gustavo Bandeira Hitech Racing F3A 32 00:31:41.488 138.01 51.317 22 14.179 7.276 7

6 77 Guilherme Samaia Cesário F3 F3L 32 00:31:41.915 137.98 51.069 24 14.606 0.427 16

7 91 Leonardo de Souza Kemba Racing F3A 32 00:31:42.815 137.91 51.676 23 15.506 0.900 12

8 46 Andreas Visnardi RR Racing F3L 29 00:31:39.218 125.22 51.353 21 3  Lp. 3  Lp. 9

9 84 Fernando Croce Hitech Racing F3A 29 . 00:32:19.447 123.9 55.591 18 3  Lp. 40.229 14

10 27 Matheus Muniz Prop Car Racing F3L 24 00:24:13.889 135.37 52.219 16 8  Lp. 5  Lp. 10

11 43 Pedro Cardoso Cesário F3 F3L 23 00:31:38.886 99.33 52.038 15 9  Lp. 1  Lp. 5

12 3 Ryan Verra RR Racing F3A 19 00:23:50.590 108.92 53.815 13 13  Lp. 4  Lp. 15

13 55 Igor Fraga Prop Car Racing F3L 17 00:20:00.838 116.1 51.383 13 15  Lp. 2  Lp. 13

14 1 Pedro Piquet Cesário F3 F3A 10 00:11:41.501 116.9 51.272 2 22  Lp. 7  Lp. 1

15 35 Felipe Ortiz RR Racing F3L 1 00:01:03.507 129.13 - 0 31  Lp. 9  Lp. 8

16 9 Christian Hahn Hitech Racing F3A 1 00:01:04.730 126.69 - 0 31  Lp. 1.223 11

Resultados sujeitos a verificações técnicas/desportivas
#55 drive through por manutenção após a placa de 5 min

#77 advertência por mudança de trajetória irregular
#84 penalizado em 20s no tempo de prova por excesso de velocidade nos boxes
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